
Ogłoszenie nr 500262129-N-2018 z dnia 31-10-2018 r.

Świętochłowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 641064-N-2018

Data: 25/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Świętochłowice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Świętochłowice, Krajowy numer

identyfikacyjny 51589100000, ul. ul. Katowicka  54, 41600   Świętochłowice, woj. śląskie, państwo

Polska, tel. 323 491 800, e-mail zp@swietochlowice.pl, faks 32 349 18 12.

Adres strony internetowej (url): www.bip.swietochlowice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: 6. Wadium musi znalezc sie na koncie Zamawiajacego do dnia 2.11.2018 r.

do godz. 10:00.

W ogłoszeniu powinno być: . Wadium musi znalezc sie na koncie Zamawiajacego do dnia

8.11.2018 r. do godz. 10:00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-05, godzina: 10:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/587b2f75-d4e0-4d59-946a-7e0...

1 z 2 2018-10-31 12:45



W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-08, godzina: 10:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/587b2f75-d4e0-4d59-946a-7e0...

2 z 2 2018-10-31 12:45


